

Istebna, dnia 24 sierpnia 2012 r.

ZP-16/2012

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zadania: „Budowa zbiornika przeciwpożarowego Tyniok w Koniakowie.”

Na podstawie art. 38.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1 – Dlaczego kosztorys nie obejmuje wykonanie rurociągu przeciw pożarowego PE 125 i hydrantu ?

Odpowiedz 1 – Rurociąg ppoż oraz hydrant zostały odpowiednio wyszczególnione w poz. 35 oraz 38 przedmiaru robót.

Pytanie 2 – Czy zamawiający ma już pompę do studni bo w poz. 52 jest podłączenie pompy ale nie wiadomo czy już jest czy trzeba ją kupić ?

Odpowiedz 2 – Wykonawca musi wyliczyć w kosztorysie ofertowym zakup oraz montaż pompy głębinowej SQ 3 – 100 GRUNDFOS.

Pytanie 3 – W poz. 55 jest podłączenie do sieci – CO należy przez to rozumieć podłączenie do wykonanej przez energetykę skrzyni pomiarowo rozdzielczej czy wykonanie całego przyłącza energetycznego i o jakiej długości ?

Odpowiedz 3 – Należy rozumieć podłączenie od pompy do skrzynki pomiarowo rozdzielczej.

Pytanie 4 – jaki kabel należy ułożyć na sterowanie, jakie czujniki należy zastosować, jaki sterownik ?

Odpowiedz 4 – Należy zastosować kabel YKSY 10,2x2,5.

Pytanie 5 – Czy Zamawiający przewiduje montaż monitoringu przez GPRS w ramach inwestycji?

Odpowiedz 5 – Zamawiający nie przewiduje montażu GPRS.

Pytanie 6 – Proszę o dodanie czytelnego przedmiaru bo na tym scanie są nieczytelne obmiary ?

Odpowiedz 6 – przedmiar został załączony.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy pzp. Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu – 033 855-65-00.

Z poważaniem:


Danuta Rabin